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Przemyśl, dnia  01-08-2013 r.    

Do wszystkich wykonawców, którzy pobrali specyfikację istotnych warunków

zamówienia dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego

w trybie przetargu nieograniczonego na usługi szkoleniowe dla osób bezrobotnych i/lub nieaktywnych zawodowo i/lub niepełnosprawnych będących w wieku aktywności zawodowej, korzystających ze świadczeń pomocy społecznej zamieszkałych na terenie Miasta Przemyśla w ramach projektu „Czas na aktywność w Mieście Przemyśl” realizowanym w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.2 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie.

 Znak sprawy : WS-RS-9265/2/13

 
Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania, cytuje się treść zapytań i udziela  następującej odpowiedzi poniżej :

1. Pytanie :

Czy należyte wykonanie usługi szkolenia może być potwierdzone przez realizującego szkolenie lub jego przełożonego ?

Odpowiedź zamawiającego :

Dowodami, o których mowa w wykazie usług – żądanym przez Zamawiającego -  zgodnie               z zapisem ust. 2 pkt. 1 i 3 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 lutego 2013 r.                  w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form,  w jakich te dokumenty mogą być składane są : w przypadku zamówień na dostawy lub usług – oświadczenie wykonawcy – jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia. 
Ponadto „podmiotem uprawnionym do ich wystawienia ( referencji) jest ten, kto te zamówił zleciał i odebrał. W związku z tym istnieje możliwość, aby wykonawca sam sobie wystawił referencje, jeżeli jest jednocześnie zlecającym i wykonującym dane zamówienie” (wyrok KIO/UZP 1526/10, KIO 2745/10).
2. Pytanie :

Ile usług należy wykazać, aby udowodnić posiadania wiedzy i doświadczenia ?

Odpowiedź zamawiającego :

Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia  działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Do wykazu należy załączyć dokumenty wystawione przez usługobiorców, na rzecz których wykonane zostały usługi, potwierdzające, że zostały wykonane lub są wykonywane należycie. 
Powyższy wykaz służy do oceny spełniania warunku udziału w postępowaniu  tj.:  posiadania  wiedzy i doświadczenia przez Wykonawcę. Zamawiający nie narzuca ilości usług, uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże w wypełnionym załączniku nr 5 do SIWZ  minimum jedną wykonaną lub wykonywaną należycie usługę. 
3. Pytanie :
Co należy rozumieć przez zapis : usługa główna, czy jest wymagana liczba szkoleń, czy jest wymagana liczba osób, czy jest wymagany kierunek szkolenia ?
Odpowiedź zamawiającego :
Usługa główna – usługa odpowiadająca tematyce przedmiotowi zamówienia. 

Wymagania, warunki i żądane dokumenty są ściśle i jasno określone w zapisach Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i załącznikach do SIWZ : wykaz osób, wykaz usług itd.
Zamawiający podtrzymuje obowiązujący termin składania i otwarcia ofert w części 1 i 2:

Termin składania ofert:  06.08.2013 r. godzina 09:00
Termin otwarcia ofert:   06.08.2013 r. godzina 09:15
Podstawa prawna korespondencji: art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

,,Prawo zamówień publicznych” ( Dz. U. z 2010 r., nr 113 poz. 759 z późn. zm.)

W imieniu zamawiającego :
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Dyrektor MOPS
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